PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 82/2010

Autoria: Valdir Ferreira da Silva

REQUERIMENTO N° 082/2010. AUTORES: VEREADORES VALDIR FERREIRA DA SILVA E
RIOVALDO PIRES MARTINS Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa,
amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, vem
através do presente, requerer ao Exmo. Sr.: Wilian Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, para que
seja viabilizado através da Secretaria Competente, a criação de um numero 0800 para atendimento do
Hospital Municipal. Justificativa: Gostaríamos que fosse criado um numero gratuito para atendimento no
hospital municipal, porque de certa maneira facilitaria a comunicação da população com aquele, evitando
assim certos acontecimentos desagradáveis que ocorrem em nossa cidade. Sala das Sessões, 03 de novembro
de 2010. Valdir Ferreira da Silva Vereador Subscreve com o autor: Riovaldo Pires Martins Vereador

 Sala das Sessões, 03 de Novembro de 2010

Valdir Ferreira da Silva Riovaldo Pires Martins

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498795742